

Running Competition vid Ljunghusens Golfklubb

2025

STATUTER - BESTÄMMELSER – ANVISNINGAR

Deltagare	Tävlingen är öppen för alla seniorer (+22 år) i Ljunghusens Golfklubb.
Handicap	Handicapgräns -40,0.
Tee	Herrar ålder 22-69 Gul tee, 70-74 Blå tee, 75+ röd tee. Damer röd tee. Herrar eller damer som av medicinska skäl vill spela en kortare bana (röd, blå, orange) kan få dispens för detta av TL.
Tävlingsform	En klass som spelar Slaggolf. Vid lottning används i möjligaste mån funktionen ”Handicapfördelning per starttid”.
Lika resultat	Enligt GIT tävlingsbestämmelser för särskiljning vid lika resultat.
Running competition	Tolv tävlingar spelas under säsongen och de ger ”Running-poäng”.
Runningpoäng	Vid varje tävlingstillfälle delas poäng ut enligt följande: 12p till vinnaren, därefter 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 2, .. Alla deltagare får minst 2 poäng
Antal tävlingar som räknas i Running	Respektive spelares 8 bästa resultat under säsongen utgör totalresultatet (Order of Merit i Min Golf) för spelaren.
Final	De 12 spelare som har högst totalresultat efter sista tävlingen går vidare till en final, ”Shoot out”, dvs alla 12 spelar ut. Efter första hålet lämnar 2 spelare. Efter andra hålet lämnar ytterligare 2 spelare. På de följande hålen lämnar 1 spelare per hål dvs. efter 9 hål har vi vår vinnare.
Särskiljning	Vid lika resultat särskiljs med ett slag mot hålet och den/om som är längst från hålet får lämna spelet. Dock gäller på det <u>sista hålet</u> att särskiljning blir <u>minst antal slag i hål</u> .
Priser	Prisutdelning vid varje deltävling. Antal priser beror på antalet deltagare. De 12 bästa poängsamlarna (poängligan) får pris (Presentkort från ICA Toppen) 1 – 4 i Shoot out får pris. Utöver ovanstående priser delas tre vandringpriser ut

Running Competition vid Ljunghusens Golfklubb

Vandringspriser

**Lennart Molanders
vandringspris**

Vinnaren i poängligan erhåller en inteckning i Lennart Molanders
Vandringspris.

**Birgitta Broomés
vandringspris
(silverskålen)**

Bästa dam i poängligan erhåller en inteckning i Birgitta Broomés
vandringspris

Åke Kjellkvists vas

Vinnaren i shoot ouden erhåller en inteckning i Åke Kjellkvists
vandringspris
